AS  SETE  PISTAS  DO  MISTERIOSO
CASO  DO  GATO  DOS  OLHOS  DE
VIDRO

INTELIGENIO
S 146,00 Unidade 88,62 73,00 10.658,00

VALOR TOTAL 697.578,00

Homologado para OMEGA EDITORA COMERCIO E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
40.070.736/0001-50, pelo melhor valor de R$ 3.359.085,67  (três milhões, trezentos e 
cinquenta e nove mil e oitenta e cinco reais e sessenta e sete centavos), em 07/11/2025.

assinado eletronicamente
João Paulo Fernandes Leite
ORDENADOR(A) DE DESPESAS